

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20Z004

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

KSO:
Místo: Orlová - Lutyně

CC-CZ:
Datum: 6.8.2020

Zadavatel:
Město Orlová

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Meccano, s.r.o.

IČ: 25862758
DIČ: CZ25862758

Projektant:
Stavby Fidelis, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			586 454,25
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	586 454,25	87 968,14
Cena s DPH v CZK			674 422,39

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20Z004

Stavba: Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

Místo: Orlová - Lutyně

Datum: 06.08.2020

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: Stavby Fidelis, s.r.o.

Uchazeč: Meccano, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		586 454,25	674 422,39	
20Z004	Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna	586 454,25	674 422,39	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

Objekt:

20Z004 - Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

KSO: 8019112
Místo: Orlová - Lutyně

CC-CZ:
Datum: 06.08.2020

Zadavatel:
Město Orlová

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Meccano, s.r.o.

IČ: 25862758
DIČ: CZ25862758

Projektant:
Stavby Fidelis, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jana Berková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			586 454,25
---------------------	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	586 454,25	15,00%	87 968,14

Cena s DPH	v CZK	674 422,39
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

Objekt:

20Z004 - Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

Místo: Orlová - Lutyně

Datum: 06.08.2020

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: Stavby Fidelis,
s.r.o.

Uchazeč: Meccano, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Berková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	586 454,25
31 - Zdi podpěrné a volné	5 479,50
34 - Stěny a příčky	21 770,84
61 - Úprava povrchů vnitřní	16 126,68
64 - Výplně otvorů	138 000,00
721 - Vnitřní kanalizace	14 214,61
722 - Vnitřní vodovod	10 870,70
725 - Zařizovací předměty	66 386,70
735 - Otopná tělesa	250,80
766 - Konstrukce truhlářské	58 848,79
771 - Podlahy z dlaždic	27 796,07
781 - Obklady (keramické)	98 887,93
783 - Nátěry	688,00
784 - Malby	5 114,46
94 - Lešení a stavební výtahy	3 963,66
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách	16 170,00
96 - Bourání konstrukcí	19 372,60
H99 - Ostatní přesuny hmot	1 549,03
M21 - Elektromontáže	54 914,05
S - Přesuny sutí	16 049,83
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

Objekt:

20Z004 - Stavební úpravy sociálního zařízení v Domově Vesna

Místo: Orlová - Lutyně

Datum: 06.08.2020

Zadavatel: Město Orlová

Projektant: Stavby Fidelis,
s.r.o.

Uchazeč: Meccano, s.r.o.

Zpracovatel: Jana Berková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

586 454,25

D 31		Zdi podpěrné a volné				5 479,50		
1	K	317121047RT1	Překlad nenosný pórobeton, světlost otvor. do 105 cm	kus	3,000	504,00	1 512,00	RTS I / 2019
2	K	317121047RT3	Překlad nenosný pórobeton, světlost otvor. do 105 cm	kus	3,000	766,00	2 298,00	RTS I / 2019
3	K	311271170R00	Dozdívky z tvárníc plynosilikátových tl.do 300 mm	m2	1,113	1 500,00	1 669,50	RTS I / 2019

D 34		Stěny a příčky				21 770,84		
4	K	342254511R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 75 mm	m2	29,422	625,00	18 388,75	RTS I / 2019
5	K	3470141113R00	Předstěna SDK, tl.55mm, 1xoc.kce CD,x desky SDK impregnované 12,5mm, bez izolace	m2	5,618	602,01	3 382,09	RTS I / 2019

D 61		Úprava povrchů vnitřní				16 126,68		
6	K	612421331RT2	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s použitím suché maltové směsi	m2	20,729	209,00	4 332,36	RTS I / 2019
7	K	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	32,762	360,00	11 794,32	RTS I / 2019

D 64		Výplně otvorů				138 000,00		
8	K	642953	Dodávka a montáž dveře automatické posuvné s nadsvětlíkem, dvoukřídle 1800/2100+1150 mm, protipožární EI30 (?), zálohový zdroj	kus	1,000	105 000,00	105 000,00	
9	K	64294	Stavební připravenost pro Automatické dveře posuvné dvoukřídlové s hliníkovou konstrukcí	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	

D 721		Vnitřní kanalizace				14 214,61		
10	K	721100010RAA	Oprava potrubí novodur - vsazení odbočky	kus	8,000	969,00	7 752,00	RTS I / 2019
11	K	721200001RA0	Kanalizace vnitřní připojovací, PP, do D 50x1,8 mm	m	6,000	254,99	1 529,94	RTS I / 2019
12	K	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	7,500	656,00	4 920,00	RTS I / 2019
13	K	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,019	667,00	12,67	RTS I / 2019

D 722		Vnitřní vodovod				10 870,70		
14	K	722200001RA0	Vodovod, potrubí polyetylenové D 20 x 2,0 mm	m	16,000	679,00	10 864,00	RTS I / 2019
15	K	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,011	609,01	6,70	RTS I / 2019

D 725		Zařizovací předměty				66 386,70		
16	K	725290010RA0	Demontáž klozetu a bidetu včetně splachovací nádrže	kus	7,000	243,01	1 701,07	RTS I / 2019
17	K	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	4,000	337,50	1 350,00	RTS I / 2019
18	K	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	3,000	4 250,00	12 750,00	RTS I / 2019
19	K	725100006RA0	Klozet kombi	kus	4,000	5 200,00	20 800,00	RTS I / 2019
20	K	725200020RA0	Pisoár	kus	1,000	4 230,01	4 230,01	RTS I / 2019
21	K	725291123R00	Madlo rovné nerez k umyvadlu a pisoáru	soubor	4,000	1 244,00	4 976,00	RTS I / 2019
22	K	725291146R00	Madlo dvojitě sklopné nerez k míse WC	soubor	5,000	2 689,99	13 449,95	RTS I / 2019
23	K	725291142R00	Madlo dvojitě pevné nerez k míse WC	soubor	3,000	2 269,99	6 809,97	RTS I / 2019
24	K	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,464	689,00	319,70	RTS I / 2019

D 735		Otopná tělesa				250,80		
25	K	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	4,000	62,70	250,80	RTS I / 2019

D 766		Konstrukce truhlářské				58 848,79		
26	K	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	19,583	119,50	2 340,17	RTS I / 2019
27	K	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	19,583	31,60	618,82	RTS I / 2019
29	K	76660032RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 70 cm	kus	5,000	2 549,97	12 749,85	RTS I / 2019
30	K	76660036RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 90 cm	kus	1,000	2 604,99	2 604,99	RTS I / 2019
31	K	611181501	Zárubeň obložková š. 70 cm/st. 6-17 cm	kus	5,000	2 365,57	11 827,85	RTS I / 2019
32	K	611181503	Zárubeň obložková š. 90 cm/st. 6-17 cm	kus	1,000	2 365,57	2 365,57	RTS I / 2019
33	K	54915362	Dveřní kování set chrom matný pro WC, koupelnu	kus	4,000	1 129,47	4 517,88	RTS I / 2019
34	K	54915372	Dveřní kování set chrom matný klika-klika, klíč	kus	2,000	1 026,05	2 052,10	RTS I / 2019
35	K	6111617012	Dveře vnitřní dýha KLASIK plně 1kř. 70x197 cm	kus	5,000	2 985,37	14 926,85	RTS I / 2019
36	K	6111617014	Dveře vnitřní dýha KLASIK plně 1kř. 90x197 cm	kus	1,000	2 985,37	2 985,37	RTS I / 2019
37	K	767649194R00	Montáž doplňků dveří, madla	kus	1,000	37,30	37,30	RTS I / 2019
38	K	55440301	Madlo rovné dveřní s krytkami leštěná nerez	kus	1,000	1 085,88	1 085,88	RTS I / 2019
39	K	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,858	858,00	736,16	RTS I / 2019

D 771		Podlahy z dlaždic				27 796,07		
40	K	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	17,750	350,00	6 212,50	RTS I / 2019
41	K	771101142R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvě	m2	17,750	234,00	4 153,50	RTS I / 2019
42	K	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	17,750	46,50	825,38	RTS I / 2019

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm	m2	17,750	920,00	16 330,00	RTS I / 2019
44	K	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,464	592,01	274,69	RTS I / 2019
D 781 Obklady (keramické)							98 887,93	
45	K	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	38,850	280,00	10 878,00	RTS I / 2019
46	K	711212001RT1	Hydroizolační povlak - nátěr	m2	67,515	246,50	16 642,45	RTS I / 2019
47	K	711212000R00	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr, vč. dod.	m2	67,515	54,90	3 706,57	RTS I / 2019
48	K	781111111R00	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	32,150	93,20	2 996,38	RTS I / 2019
49	K	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	67,515	550,00	37 133,25	RTS I / 2019
50	K	781479705R00	Přípl. za spárovací hmotu-plošně, keram. vnitř. obklad	m2	67,515	8,10	546,87	RTS I / 2019
51	K	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	67,515	64,50	4 354,72	RTS I / 2019
52	K	597813602	Obkladačka 20x20 cm glazovaná keramická	m2	68,865	317,09	21 836,40	RTS I / 2019
53	K	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,340	592,01	793,29	RTS I / 2019
D 783 Nátěry							688,00	
54	K	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x + 1x email	m2	4,000	172,00	688,00	RTS I / 2019
D 784 Malby							5 114,46	
55	K	784450010RA0	Malba z malif. směsí jednobarevná s bílým stropem	m2	78,684	65,00	5 114,46	RTS I / 2019
D 94 Lešení a stavební výtahy							3 963,66	
56	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	37,047	106,99	3 963,66	RTS I / 2019
D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							16 170,00	
57	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	140,000	115,50	16 170,00	RTS II / 2019
D 96 Bourání konstrukcí							19 372,60	
58	K	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,000	16,20	162,00	RTS I / 2019
59	K	962031142R00	Bourání příček z tvárnice pórobetonových tl. 75 mm	m2	31,396	74,90	2 351,56	RTS I / 2019
60	K	962031144R00	Bourání příček z tvárnice pórobetonových tl. 125 mm	m2	1,640	84,80	139,07	RTS I / 2019
61	K	965081713RT1	Bourání dlažeb keramických tl. 10 mm, nad 1 m2	m2	17,480	82,29	1 438,43	RTS I / 2019
62	K	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,000	368,50	3 685,00	RTS I / 2019
63	K	968083012R00	Vybourání plastových prosklených dveří pl. nad 2 m2	m2	5,850	206,00	1 205,10	RTS I / 2019
64	K	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	17,750	307,49	5 457,95	RTS I / 2019
65	K	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%	m2	17,750	55,10	978,03	RTS I / 2019
66	K	978059531R00	Osekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 - ponechaných stěn	m2	36,795	107,50	3 955,46	RTS I / 2019
D H99 Ostatní přesuny hmot							1 549,03	
67	K	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,238	365,51	1 549,03	RTS I / 2019
D M21 Elektromontáže							54 914,05	
68	K	210810045RT1	Kabel CYKY 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu (světelné rozvody)	m	70,000	60,70	4 249,00	RTS I / 2019
69	K	210810046RT3	Kabel CYKY 3 x 2,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	35,000	69,30	2 425,50	RTS I / 2019
70	K	210201511R00	Svítilno LED bytové stropní přisazené	kus	7,000	188,00	1 316,00	RTS I / 2019
71	K	210201517R00	Svítilno LED bytové stěnové	kus	3,000	188,00	564,00	RTS I / 2019
72	K	348360101	Svítilno LED interiérové stěnové	kus	3,000	1 879,85	5 639,55	RTS I / 2019
73	K	348360104	Svítilno LED interiérové stropní	kus	7,000	1 500,00	10 500,00	RTS I / 2019
74	K	2223600VD	Ovladač signalizačního systému nouzového volání vč. kabeláže	soubor	5,000	1 100,00	5 500,00	
75	K	2111VD	Elektroinstalace světelné rozvody - krabice, spínače apod.	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	RTS I / 2019
76	K	2112VD	Elektroinstalace silové rozvody - krabice, zásuvky apod.	soubor	1,000	3 800,00	3 800,00	RTS I / 2019
77	K	905 R02	Hzs-revize provoz. souboru a st. obj. - úprava stávajícího rozvaděče	h	10,000	472,00	4 720,00	RTS I / 2019
78	K	900 RT3	HZS zednické výpomoci	h	32,000	350,00	11 200,00	RTS I / 2019
D S Přesuny sutí							16 049,83	
79	K	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,295	219,00	1 597,61	RTS I / 2019
80	K	979081121RT2	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	65,656	18,10	1 188,37	RTS I / 2019
81	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	7,295	162,00	1 181,79	RTS I / 2019
82	K	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	7,295	278,00	2 028,01	RTS I / 2019
83	K	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	7,295	133,00	970,24	RTS I / 2019
84	K	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez ztuhnutí	t	7,295	10,21	74,48	RTS I / 2019
85	K	979990107R00	Poplatek za skládku sutí	t	7,295	1 235,00	9 009,33	RTS I / 2019
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 000,00	
86	K	Z01248562	Zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST